УПРАВЛЕНИЕ ДЬОКУУСКАИ
ОБРАЗОВАНИЯ КУОРАТ

ОКРУЖНОЙ УОКУРУГУН ДБАҺАЛТАТЫН
АДМИНИСТРАЦИИ ҮӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА
ГОРОДА ЯКУТСКА

ПРИКАЗ
г. Якутск

от «0%> мая 2018 г. № 01 -У #/
§

Об освобождении от учебных занятий, обучающихся и учителей музыки
образовательных учреждений города Якутска

В связи с участием обучающихся образовательных учреждений в
городском сводном хоре, посвящённом Дню славянской письменности 24 мая
2018 года, приказываю:

1. Возложить на руководителей хоровых коллективов
ответственность за жизнь и здоровье детей.

2. Освободить от учебных занятий обучающихся образовательных
учреждений, участников хоровых коллективов, 22 и 24 мая 2018 г.

3. Освободить от учебных занятий учителей музыки
образовательных учреждений 22 и 24 мая 2018 г. согласно списку:

№ Образовательное учреждение Учитель музыки

1 МОБУ СОШ №3 Рябоконь Т.В.
2 МОБУ СОШ №10 Третьякова М.М.
3 МОБУ СОШ №13 Ермакова О.В.
4 МОБУ СОШ №17 Макарова Н.Я.
5 МОБУ СОШ №20 Янковская М.А.
6 МОБУ СОШ №21 Антипина Е.В.
7 МАОУ СОШ №23 Талыбеев С.Б.
8 МОБУ СОШ №24 Зулетова О.В.
9 МОБУ СОШ №30 Бурян Е.Д.
10 МОБУ СОШ №31 Андреева О.П., Пудова Е.А.
11 МОБУ ЯГНГ Слепцова П.С.
12 МОБУ Саха-гимназия Васильева Н.А.
13 МОБУ СПЛ Шубина А.А.

В.В. Петров

Гл.специалист,
M.C. Потапова, 40-80-51